
お客様 各位 

２０１２年 ７月 

ニッタン株式会社 

 

              【【【【重要重要重要重要なおなおなおなお知知知知らせらせらせらせ】】】】    

 電気式容器弁開電気式容器弁開電気式容器弁開電気式容器弁開放器放器放器放器のののの不具合不具合不具合不具合    国内物件無償交換国内物件無償交換国内物件無償交換国内物件無償交換完了完了完了完了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

平素はニッタン製品をご使用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社製ガス系消火設備に使用しております電気式容器弁開放器の一部に不具合の有ること

が判明し、２０１０年８月２３日付け【【【【重要重要重要重要なおなおなおなお知知知知らせらせらせらせ】】】】にて製品の無償交換・回収を進

めてまいりました。 

  

国内物件につきましては、おかげさまをもちまして２０１２年６月７日で全物件の交

換・回収が完了いたしましたのでお知らせいたします。 

 お客様ならびに関係者様のご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございました。

本製品の交換・回収中の不具合発生もなく、問題なく対応できましたことを心から感謝申

し上げます。 

 

 なお、海外出荷分につきましては引き続き交換・回収を進めていることをお知らせする

とともに、関係者様には引き続きご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 参考に海外出荷分該当製品と問い合わせ窓口を以下に示します。 

 

１．該当製品 

・製品名 ：電気式容器弁開放器 

  ・型式記号：ＧＮＣ－１シリーズ／ＧＮＣ－４ 

  ・出荷時期：２００６年１１月から２０１０年８月まで 

２．本件に関するお問い合わせ窓口 

ニッタン(株)  品質保証室 

 ＴＥＬ     ０３－３４６８－１１１７ 

受付時間    ９：００～１７：００（土・日・祝日・年末・年始を除きます。） 


